



Vladimír Pravda
Znalec v oboru trhacích a ohňostrojných prací
Hledíková 191
252 42 Jesenice - Osnice
IČ: 65463293, IDDS: t48tvnq

Kopie

MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno: 29.04.2024 09:42:53
Č.j.: MUUO/31366/2024/ŽP/
listy: 0 přílohy: 1 list.příloh: 0
druh příloh: datová zpráva ISDS
Sp.znak: Sk.znak/hůta:

dne 11. 03. 2024
č.j. Pra/03-27/2024
vyřizuje: V. Pravda
tel: 606 816 071

Adresát:
dle rozdělovníku



Věc: Žádost o přístup k veřejným informacím

Dobrý den,

Na základě ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb. „O svobodném přístupu k informacím“ v platném znění žádám o zpřístupnění informací, týkajících se správních řízení, řešících v přestupkovém či jiném řízení v místě vaší působnosti:

- počet a povahu všech řešených přestupků**, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně, **bez ohledu na výsledek správního řízení** (počet všech zahájených správních řízení o přestupku).
- počet a povahu všech řešených přestupků**, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně, **u kterých byl viník uznán vinným a potrestán**.
- Typ ohlašovatele přestupku (Městská Policie, Policie ČR, soukromá osoba, právnická osoba) a počet ohlášených přestupků.

Současně v souladu s § 4a odst. 2 citovaného zákona, žádám o zpřístupnění výše uvedených informací, a to zasláním informací elektronickou poštou na emailovou adresu:

posudek.posudek@seznam.cz

V případě dotazů k předmětné problematice mne můžete kontaktovat na 

Děkuji a přeji krásný den!!



Vladimír Pravda, znalec

Rozdělovník:

- dle seznamu definovaných měst a obcí

Městský úřad Ústí nad Orlicí Odbor životního prostředí

Vaše č.j.: Pra/03-27/2024
Ze dne: 11. 3. 2024

Naše č.j.: MUUO/31366/2024/ŽP/grim
Číslo spisu: 8076/2024
Spis. značka: ŽP-OZ/8076/2024
Poč. listů: 2
Poč. příloh: 0
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Ing. Hana Grimová
Tel: 465 514 232
E-mail: grimova@muuo.cz
Datum: 10. 5. 2024
Místo: Ústí nad Orlicí

Vladimír Pravda
Hledíková 191
252 42 Jesenice - Osnice

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 29. 4. 2024 na podatelnu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Vám sdělujeme:

- 1) Počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně, bez ohledu na výsledek správního řízení (počet všech zahájených správních řízení o přestupku).

Odpověď: V tomto období nebyl řešen žádný přestupek související s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací.

- 2) Počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně, u kterých byl viník uznán vinným a potrestán.

Odpověď: Viz odpověď na otázku číslo 1.

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

3) Typ ohlašovatele přestupku (Městská policie, policie ČR, soukromá osoba, právnická osoba) a počet ohlášených přestupků.

Odpověď: Ohlašovatel přestupku nebyl žádný.

Mgr. Tomáš Kopecký, v. r.
vedoucí odboru

Za správnost vyhotovení:

Ing. Hana Grimová
oprávněná úřední osoba

Obdrží na e-mailovou adresu:
posudek.posudek@seznam.cz

Digitálně podepsal Hana Grimová
Datum: 10.05.2024 08:50:56 +02:00

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg